Prezencni listina

Javornicky p., . km 0,100 - 0,625, Moravsky
Lac¢nov, Javornik u Svitav, revitalizace toku

Nazev akce:

Uéel:

Datum a misto konani:

2. vyrobni vybor
05. 08. 2024 (Svitavy)

Objednatel: Povodi Moravy;, s.p.
Jméno Organizace Telefon Email Podpis
Ing. Marie Kutilkova PMO 725 876 875 kutilkova@pmo.cz ’ C
Ing. Ale§ Zaruba PMO 606 639 039 zaruba@pmo.cz o
Ing. Aneta Hedejova PMO 601 235671 hedejova@pmo.cz 7 ,,,/..//%.\
Petr Havlik, DiS. PMO 724938 714 havlik@pmo.cz c ‘% ‘\___,_
Ing. Eliska Mohelska PMO 725452 136 mohelska@pmo.cz
7
Mgr. Bc. David Simek, Starosta mésta Sy . ¥
MBA —— 732 504 588 david.simek@svitavy.cz /
VI 2L
Bc. Josef Jurik Starosta (l)bce 731871125 javornik.obec@tiscali.cz  (/ C/ 7/Q ,/'{ﬂ,,w«
Javornik ¢ > [P
i / 7]
Ing. Kamila Bila Odbor vystavby 734517 518 kamila.bila@svitavy.cz Q;}» 9 \ )\,: /
Yy
Odbor ZP - 0ddéleni </
Ing. Vaclav Ko$nar vodniho hospodatstvia | 724 186 242 vaclav.kosnar@svitavy.cz /s .
ochrany ovzdusi L/o &
lng. Marela AOPK-RPVC | 724828 511 | marcela.hausvaterova@nature.cz | —{{/z
Hausvaterova NI{C ~
g Zpracovatel
RNDr: Lukd$ Merta, biologického | 776 112 559 Lmerta@post.cz
Ph.D. 7
hodnoceni
Ing. Miroslava : 7, P
Plevkové Jesep s.r.o. 603 336 275 m.plevkova@jesep.eu f/( Z}v/
Ing. Roman Pitka Jesep s.r.o. 728 106 303 roman.pitka@jesep.eu . ’rzi_
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